
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 16.05.2016 г. № 258 

 

О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования   

 

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Котельниковского районного Совета народных депутатов Волгоградской 

области от 29.04.2016 г.  № 28/172 «Об утверждении порядка подготовки и 

утверждения местных нормативов градостроительного проектирования 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области», Уставом  

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, 

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по подготовке местных 

нормативов градостроительного проектирования Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области. 

2. Контроль  над исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области Слету А.К. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному обнародованию. 

 

 

Глава администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области                                                   С.А. Понкратов 

 

 



 

УТВЕРЖДЕНО постановлением 

администрации Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области 

от 16.05.2016 г. №  258  

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ 

по подготовке местных нормативов градостроительного проектирования Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области 

№ 

п/п 

Порядок проведения работ Сроки проведения 

работ 

Ответственные исполнители 

1 2 3 4 

1. Подготовка и проведение конкурса на разработку местных 

нормативов градостроительного проектирования 

Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области 

II-III квартал 2016 

г. 

Отдел капитального строительства, архитектуры и 

ЖКХ администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 

 

Сектор контрактной службы администрации 

Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области 

 

Отдел по экономической политике администрации 

Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области 

2. Заключение муниципального контракта. Сопровождение  

разработки местных нормативов градостроительного 

проектирования Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области 

III-IV квартал 

2016 г. 

Сектор контрактной службы администрации 

Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области 

Отдел капитального строительства, архитектуры и 

ЖКХ администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 

3. Согласование и утверждение местных нормативов 

градостроительного проектирования Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 

IV квартал 2016 г. 

 

 

Отдел капитального строительства, архитектуры и 

ЖКХ администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 

 

 

 

 


